

Listing Department BSE Limited 25 th Floor, PJ Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001. Scrip Code: 505368	Listing Department National Stock Exchange Limited Exchange Plaza, C-1 Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra, East Mumbai – 400 051. Scrip Code: REVATHI
---	--

27th August, 2020

Dear Sir / Madam,

Sub: Copy of Newspaper Publication – Notice for the Attention of Shareholders

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, we herewith forwarding the copies of the newspaper advertisement titled Notice for the attention of shareholders published in the Malai Murasu and Business Standard newspapers dated 26th August, 2020.

Thanking You

Yours Faithfully

For Revathi Equipment Limited



K. Maheswaran

Company Secretary and Compliance Officer

Revathi Equipment Limited

331, Pollachi Road, Coimbatore - 641 050. India. Phone : 0422 - 2610851, 0422 - 6655100, Fax : 0422
- 6655199 CIN No.: L29120TZ1977PLC000780 E-mail: spares@revathi.in Website:

www.revathi.com

REL ரேவத் எக்யூப்மெண்ட் லிமிடெட்

CIN: L29120TZ1977PLC000780

பதிவு அலுவலகம்: பொள்ளாச்சி ரோடு, மதுமிச்சம்பட்டி (ஆஞ்சல்), கோவை - 641 050.
Email: compliance.officer@revathi.in, Website: www.revathi.in
Phone No: 0422-6655111, Fax: 0422-6655199

ரேவத் எக்யூப்மெண்ட் லிமிடெட்

நிறுவன பங்குதாரர்களுக்கு ஒரு அறிவிப்பு

மத்திய அரசின் நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தின் பொது சுற்றறிக்கை எண் 20/2000 தேதி 5 மே 2020 மற்றும் பல்வேறு சுற்றறிக்கைகளுக்கிணங்க, கொரோனா (கோவிட்-19) தொற்று நிலைமை காரணமாக வழங்கப்பட்ட நிறுவனங்களுக்கான தளாவின் அடிப்படையில், இந்நிறுவனம் தனது 43வது பொது மகா சபைக்கூட்டத்தை (43வது AGM) மின்னணு AGM ஆக வெள்ளிக்கிழமை 25. செப்டம்பர், 2020 மதியம் 2.00 மணிக்கு விடியோ கான்பரன்சிங் / கான்பரன்சி (வி.சி) அல்லது பிற அங்கீகரிக்கப்பட்ட கான்பரன்சி காட்சி வழிமுறைகள் (ஒ.ஏ.வி.எம்.) மூலம் நடத்த உள்ளது. மேலும் 43வது AGM சம்பந்தப்பட்ட ஆண்டு அறிக்கை, பொது மகா சபை கூட்டத்துக்கான அறிவிப்பு மற்றும் பிற அறிக்கைகள் / ஆவணங்கள் (AGM ஆவணங்கள்) மின்னணு முறை மூலம் மட்டுமே பங்குதாரர்களுக்கு அவரவர் வைப்பு பங்குதாரர் (DP) அல்லது பங்கு பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரி (RTA) பதிவு செய்துள்ள மின்னணு ஆஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பப்படும். காசித் பிரதியாக AGM ஆவணங்கள் யாருக்கும் அனுப்பப்படாது.

டிமேட் (Demat) முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் கையேசி எண்ணை DP-யில் இன்னும் பதிவு செய்யவில்லை என்றால் இவ்விவரங்களை உடனடியாக உங்கள் DP-யில் பதிவு செய்யவும். காசித் பிரதி வழிவகுத்து பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் கையேசி எண் விவரங்களை RTA இந்நிறுவனத்தில் இது வரை பதிவு செய்யவில்லை என்றால் உடனடியாக RTA (அதாவது S.K.D.C. கன்சல்டன்ஸ் லிமிடெட், கணபதி டவர்ஸ், 3வது தளம், 1391/A-1, சத்தி ரோடு, கணபதி, கோயம்புத்தூர் - 641 006, தமிழ்நாடு)-வுக்கு green@skdc-consultants.com என்கிற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பி, மின்னஞ்சல் வாயிலாக AGM ஆவணங்கள், பயனர் அடையாளம் மற்றும் கடவுச்சொல் பெறுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மாற்றாக, பங்குதாரர்கள் தங்கள் AGM ஆவணங்களை மின்னணு மூலம் பெற விழையும் கோரிக்கையை, தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி, கையேசி எண் விவரங்களை, தங்கள் கையாடப்படும் ஸ்கேன் வழிவகுத்து செயலாற்று செய்து PAN எண் நகல் மற்றும் DP கணக்கு கிளையண்ட் மாஸ்டர் நகல் (டிமேட் வழிவகுத்து பங்கு வைத்திருப்போர்) அல்லது பங்கு பதிவுத்தின் நகல் (காசித் வழிவகுத்து வைத்திருப்போர்) ஆகிய ஆவணங்களை இணைந்து RTA-யின் info@skdc-consultants.com மின்னஞ்சலுக்கு அனுப்பவும். இது சம்பந்தமாக கேள்விகள் இருப்பின், மேற்கூறிய RTA மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு எழுதவும்.

வி.சி/ஒ.ஏ.வி.எம். மூலம் 43வது AGM-ல் காசித் வழிவகுத்து பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள் அல்லது தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாதவர்கள் இணைவதற்கும், மற்றும் தொலை மின் வாக்களிப்பு அல்லது 43வது AGM நடைபெறும் போது மின்-வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கும் முறை உட்பட விரிவான வழிமுறைகள், பொது மகா சபை கூட்டத்துக்கான அறிவிப்பில் கூறப்பட்டுள்ளது.

43வது AGM ஆவணங்களின் மென் நகல் பின்வரும் வலைத்தலங்களிலும் கிடைக்கும் - நிறுவனம் www.revathi.in மும்பை பங்கு சந்தை நிறுவனம் www.bseindia.com மற்றும் தேசிய பங்குச்சந்தை நிறுவனம் www.nseindia.com

இடம் : கோயம்புத்தூர்
நாள் : 26.08.2020

ரேவத் எக்யூப்மெண்ட் லிமிடெட்டுக்காக
கி. மகேஸ்வரன்
நிறுவன செயலாளர்

REL Revathi Equipment Limited

CIN: L29120TZ1977PLC000780

Registered Office: Pollachi Road, Malumchampatti P.O., Coimbatore- 641 050
E-mail: maheswaran@revathi.in Website: www.revathi.in
Phone No.: 0422 - 6655111 Fax: 0422 - 6655199

NOTICE FOR THE ATTENTION OF SHAREHOLDERS OF REVATHI EQUIPMENT LIMITED

Pursuant to Ministry of Corporate Affairs' General Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020 and various circulars issued providing relaxation to companies in light of COVID-19 pandemic situation, kindly take note that the Company has convened the 43rd Annual General Meeting (43rd AGM) as an electronic AGM to be held on Friday, the 25th day of September, 2020 at 2.00 p.m. through video conferencing (VC) or other approved audio visual means (OAVM) and further that Notice of 43rd AGM, Annual Report and other reports/documents (AGM documents) will be sent through electronic mode only to shareholders whose email addresses are registered with Depository Participant (DPs) / Registrar and Transfer Agent (RTA). No physical/hard copies of the above will be sent.

Shareholders holding shares in demat mode, not registered their email address and mobile no. with DP, are immediately requested to register with your DP. Shareholders holding shares in physical form not registered their email ids with RTA/Company are requested to immediately send email to RTA viz. S.K.D.C. Consultants Limited, Kanapathy Towers, 3rd Floor, 1391/A-1, Sathy Road, Ganapathy, Coimbatore-641006, Tamil Nadu (RTA), to green@skdc-consultants.com providing their email address and mobile no., for sending soft copy of AGM documents along with User ID and password. Alternatively, Shareholders may send an e-mail request at info@skdc-consultants.com along with scanned signed copy of request letter providing email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy in case of electronic folio and copy of share certificate in case of physical folio for sending AGM documents electronically. In case of queries, please write to info@skdc-consultants.com

Detailed instructions to Members for joining 43rd AGM through VC/OAVM, including the manner of participation by holders of shares in physical form or by those who have not registered their email address with Company and casting their vote by remote e-voting or e-voting system during 43rd AGM are set out in the Notice of the 43rd AGM.

Soft copy of AGM documents will also be available on following websites - Company: www.revathi.in, BSE Ltd: www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Ltd: www.nseindia.com

Coimbatore
26th August 2020

For Revathi Equipment Limited
K. MAHESWARAN
Company Secretary